PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   08   июня   2020   года   №   1759
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение Ленинградской области                   на период до 2031 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом проведения публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение Ленинградской области на период до 2031 года от 05.06.2020 года, заключением по результатам публичных слушаний от 05.06.2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение Ленинградской области на период до 2031 года.

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение Ленинградской области на период до 2031 года на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения.

3. Опубликовать в средствах массовой информации сведения о размещении на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение Ленинградской области на период до 2031 года в срок, не позднее 3 календарных дней со дня размещения на официальном сайте.

4. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в печатных средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.С. Полищука.
Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Полищук В.С..

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Исп. Конник Л.Т. (36-286)

Разослано: дело-1, ОКХ-1, ОГХ-2, СМИ-1,ОИТ-1, ООО «ЭР»-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова